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Mayis ayinda yabanci yatirmcilar 16 milyar 698 milyon 557 bin 408 dolarlik ALIM,

17 milyar 583 milyon 768 bin 613 dolar tutarinda SATIM yaparak,
Net'te 885,2 milyon dolarlik SATIM gerceklestirmis oldular.

En cok ALIM yapilan hisseler: THYAO / ALARK / OYAKC / VESBE / KARSN olurken
En cok SATIS vyapilan hisseler ise ; GARAN / BIMAS / SAHOL / ASELS / EREGL oldu.

Aciklanan Mayis ay: verisiyle birlikte, yilin ikinci ceyredinde de yabanci satisinin devam ettigini
goruyoruz, yilbasindan bu yana

Net satim tutan 2 milyar 121 milyon 711 bin dolar olarak gergeklesti.

/ alcapital

THYAO.E
ALARK.E
OYAKC.E
VESBE.E
KARSN.E
AKSEN.E
GLYHO.E
DOCO.E
ENKAL.E
PENTA.E

GARAN.E
BIMAS.E
SAHOL.E
ASELS.E
EREGL.E
FROTO.E
AKBNK.E
TCELL.E
KCHOL.E
SISE.E

/ a1pranital

76,644,861
8,814,709
5,885,666
5,712,977
5,486,624
5,002,316
4,865,301
4,805,337
3,762,315
3,531,668

-96,741,670
-91,383,290
-86,718,676
-79,449,877
-60,888,125
-48,180,312
-45,535,733
-38,646,041
-38,633,504

/ a1 pranitalmankiil

NET ALIM MN usd TOPLAM ALIM iCINDEKIi PAY

NET SATIM MN usd TOPLAM SATIM IiCiNDEKI PAY
-200,185,505
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Net Alim / Satim Yabancal Payi

il Mn USD %

2016 613,856,067 63.36
2017 1,780,739,379 64.97
2018 -2,011,736,232 65
2019 -600,831,963 61
2020 -4,582,780,649 48
2021 -1,632,271,866

2022-Cari -2,121,711,205

) Yabanci
Ay / Yl Islemleri Net
Mn USD

Sub.21 -254 45.8
Mar.21 -1,227 43.5%
Nis.21 42.8%
May.21 42.1%
Haz.21 42.8%
Tem.21 42.2%
Agu.21 42.4%
Eyl.21 41.7%
Eki.21 41.1%
Kas.21 42.5%
Ara.21 40.6%
Oca.22 40.3%
Sub.22 40.1%

Mar.22 37.3%
Nis.22 36.9%

Yabana Payi %

May.22 35.2%
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GOKSEL TEKINER ........... Midlr
EMINE IPEKTENKAR ...... Uzman Y.
DUYGU YLMAZ ............. Uzman Y.

CEKIiNCE

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirnm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirirm danismanligi hizmeti, yetkili
kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler
ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada
yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler
A1 CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bolimii tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi bir
hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, glivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagli kullanilmasindan dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatirim
Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu rapordaki tim goriis ve tahminler, séz konusu rapor tarihiyle Al
CAPITAL Yatirim Menkul Degerler A.S. Arastirma Bolimii'ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve
tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tiim gériis ve bilgiler 6nceden haber verilmeksizin degistirilebilir. A1 CAPITAL
Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem yapabilir. Ayrica,
yatirimcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatirim ve diger grup sirketlerinin yatirim bankaciligi ve/veya diger is
iliskileri icinde olabilecegini veya bu tir is firsatlari arayisinda olabilecegini kabul ederler.
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